
Výsledky
73. Mikulášský běh na Bradech

řazeno dle trati



73. Mikulášský běh na Bradech
Výsledková listina - řazeno dle trati

ČasJménos. čísloPoř. Ročník Národnost
Pořadí 
v kat.

Zráta 
v kat.

Počet 
kol

2800 m

SCHULHOF Jan 106 KSM Hrádek 10:04.8 1
Ztráta: 2800m JUNIOŘI A MUŽI 2000 až 1974

 1  1 1 989

PODJUKL Vojtěch 116 SK Hranice 10:08.4 2
3.6Ztráta: 2800m JUNIOŘI A MUŽI 2000 až 1974

 2 3.6  1 1 998

GALÁČ Vojtěch 213 AC Slovan Liberec 10:33.0 3
28.2Ztráta: 2800m JUNIOŘI A MUŽI 2000 až 1974

 3 28.2  1 1 996

STRNAD Aleš 246 NAC 10:43.4 4
38.6Ztráta: 2800m JUNIOŘI A MUŽI 2000 až 1974

 4 38.6  1 1 986

ZÍMA Matěj 223 LOKO Trutnov 10:45.9 5
41.1Ztráta: 2800m JUNIOŘI A MUŽI 2000 až 1974

 5 41.1  1 1 998

VAGENKNECHT František 104 ASTER Team Jičín 10:45.9 6
41.1Ztráta: 2800m JUNIOŘI A MUŽI 2000 až 1974

 6 41.1  1 1 977

NAVRÁTIL Šimon 251 SK Praga 10:53.4 7
48.6Ztráta: 2800m JUNIOŘI A MUŽI 2000 až 1974

 7 48.6  1 1 997

HANYK Michal 240 AC Turnov 11:01.8 8
57.0Ztráta: 2800m DOROSTENCI 2001 až 2002

 1  1 2 002

ZIKMUND Zdeněk 197 11:06.1 9
1:01.3Ztráta: 2800m JUNIOŘI A MUŽI 2000 až 1974

 8 1:01.3  1 1 997

JANOVSKÝ Tomáš 247 SK Praga 11:06.4 10
1:01.6Ztráta: 2800m DOROSTENCI 2001 až 2002

 2 4.6  1 2 001

MACOUN Jindřich 207 LKP FCV 11:27.9 11
1:23.1Ztráta: 2800m JUNIOŘI A MUŽI 2000 až 1974

 9 1:23.1  1 1 999

VLACH Tomáš 193 LK Prachov 11:29.6 12
1:24.8Ztráta: 2800m JUNIOŘI A MUŽI 2000 až 1974

 10 1:24.8  1 1 978

DOLEŽAL Vít 256 AC TJ Jičín 11:33.6 13
1:28.8Ztráta: 2800m JUNIOŘI A MUŽI 2000 až 1974

 11 1:28.8  1 1 998

KRABEC Jakub 183 AC Jičín 11:38.2 14
1:33.4Ztráta: 2800m DOROSTENCI 2001 až 2002

 3 36.4  1 2 002

ŠTROS David 123 USK Praha 11:38.8 15
1:34.0Ztráta: 2800m JUNIOŘI A MUŽI 2000 až 1974

 12 1:34.0  1 2 000

BERKA Radim 231 Kozákov 11:39.1 16
1:34.3Ztráta: 2800m JUNIOŘI A MUŽI 2000 až 1974

 13 1:34.3  1 1 982

VLČEK Sebastian 172 BeManiax 11:39.2 17
1:34.4Ztráta: 2800m JUNIOŘI A MUŽI 2000 až 1974

 14 1:34.4  1 1 994

KRUPKA Lukáš 113 Sokol Jičín 11:42.8 18
1:38.0Ztráta: 2800m JUNIOŘI A MUŽI 2000 až 1974

 15 1:38.0  1 1 983

ČERMÁK Jiří 121 Staněk sport Turnov 11:45.5 19
1:40.7Ztráta: 2800m DOROSTENCI 2001 až 2002

 4 43.7  1 2 002

VOSÁHLO Vít 222 LOKO Trutnov 12:03.4 20
1:58.6Ztráta: 2800m JUNIOŘI A MUŽI 2000 až 1974

 16 1:58.6  1 2 000

ČEJCHAN Jakub 150 Skokan roku 12:03.9 21
1:59.1Ztráta: 2800m JUNIOŘI A MUŽI 2000 až 1974

 17 1:59.1  1 1 998

STRÁNSKÝ Filip 178 MBK Jičín 12:06.0 22
2:01.2Ztráta: 2800m STARŠÍ ŽÁCI 2003 až 2004

 1  1 2 004

HAK Tomáš 205 Vítězná 12:07.0 23
2:02.2Ztráta: 2800m JUNIOŘI A MUŽI 2000 až 1974

 18 2:02.2  1 1 978

Strana 2 z 11

02.12.2018 data processing by DATACONTROL.CZ14:02:02
timing@datacontrol.cz 
www.datacontrol.cz



73. Mikulášský běh na Bradech
Výsledková listina - řazeno dle trati

KRUPKA Adam 258 Indičtí běžci 12:07.1 24
2:02.3Ztráta: 2800m DOROSTENCI 2001 až 2002

 5 1:05.3  1 2 001

BESHIR Ervin 84 SK Zdice 12:08.8 25
2:04.0Ztráta: 2800m VETERÁNI 45+ 1973 až 1959

 1  1 1 967

VEJVODA Michal 127 TJ.Sokol Jičín 12:09.0 26
2:04.2Ztráta: 2800m JUNIOŘI A MUŽI 2000 až 1974

 19 2:04.2  1 1 982

PÁNEK Tomáš 255 SK Stará Paka 12:09.5 27
2:04.7Ztráta: 2800m JUNIOŘI A MUŽI 2000 až 1974

 20 2:04.7  1 1 985

STANĚK Martin 142 Pomalí kluci 12:10.5 28
2:05.7Ztráta: 2800m JUNIOŘI A MUŽI 2000 až 1974

 21 2:05.7  1 1 986

ZLÁMAL David 180 SC Jičín 12:12.8 29
2:08.0Ztráta: 2800m JUNIOŘI A MUŽI 2000 až 1974

 22 2:08.0  1 1 996

JEŽEK Martin 257 SK Stará Paka 12:17.0 30
2:12.2Ztráta: 2800m JUNIOŘI A MUŽI 2000 až 1974

 23 2:12.2  1 1 983

ŠANTROCH Petr 226 LOKO Trutnov 12:23.9 31
2:19.1Ztráta: 2800m DOROSTENCI 2001 až 2002

 6 1:22.1  1 2 001

KUNT Lukáš 164 ATINA Team 12:25.1 32
2:20.3Ztráta: 2800m JUNIOŘI A MUŽI 2000 až 1974

 24 2:20.3  1 1 997

VITVAR Radim 242 SK Jičín 12:37.3 33
2:32.5Ztráta: 2800m STARŠÍ ŽÁCI 2003 až 2004

 2 31.3  1 2 004

TICHÁČEK Radek 188 SC Jičín 12:38.5 34
2:33.7Ztráta: 2800m JUNIOŘI A MUŽI 2000 až 1974

 25 2:33.7  1 1 978

KOPAL Jan 221 SK Stará Paka 12:40.0 35
2:35.2Ztráta: 2800m JUNIOŘI A MUŽI 2000 až 1974

 26 2:35.2  1 1 978

NOVOTNÝ Jan 114 Lomnice n. P. 12:40.7 36
2:35.9Ztráta: 2800m JUNIOŘI A MUŽI 2000 až 1974

 27 2:35.9  1 1 986

KOLÁTOR Vojta 203 OB Hořice 12:41.8 37
2:37.0Ztráta: 2800m STARŠÍ ŽÁCI 2003 až 2004

 3 35.8  1 2 004

ZELENKA Petr 263 Roprachtice 12:42.8 38
2:38.0Ztráta: 2800m VETERÁNI 45+ 1973 až 1959

 2 34.0  1 1 968

KUBÍN Pavel 173 Hasiči Jičín 12:43.0 39
2:38.2Ztráta: 2800m JUNIOŘI A MUŽI 2000 až 1974

 28 2:38.2  1 1 981

VITVAR Prokop 239 AC TJ Jičín 12:45.6 40
2:40.8Ztráta: 2800m JUNIOŘI A MUŽI 2000 až 1974

 29 2:40.8  1 1 998

JANOVSKÝ Tomáš 249 SK Praga 12:45.8 41
2:41.0Ztráta: 2800m VETERÁNI 45+ 1973 až 1959

 3 37.0  1 1 964

TRMATOVÁ Štěpánka 176 CTB 12:46.9 42
2:42.1Ztráta: 2800m VETRÁNKY 35+ 1983 a STARŠÍ

 1  1 1 978

DLOUHÝ Michal 212 xxx 12:47.9 43
2:43.1Ztráta: 2800m JUNIOŘI A MUŽI 2000 až 1974

 30 2:43.1  1 1 987

VÍZEK Ondřej 262 NAC Liberec 12:49.0 44
2:44.2Ztráta: 2800m JUNIOŘI A MUŽI 2000 až 1974

 31 2:44.2  1 1 984

ZIKMUNDOVÁ Anita 157 USK Praha 12:49.1 45
2:44.3Ztráta: 2800m JUNIORKY A ŽENY 2000 až 1984

 1  1 2 000

TIŠER Kryštof 159 UK FTVS 12:49.4 46
2:44.6Ztráta: 2800m JUNIOŘI A MUŽI 2000 až 1974

 32 2:44.6  1 1 993

VÁVRA Matin 201 OH Hořice 12:49.4 47
2:44.6Ztráta: 2800m JUNIOŘI A MUŽI 2000 až 1974

 33 2:44.6  1 1 997

Strana 3 z 11

02.12.2018 data processing by DATACONTROL.CZ14:02:02
timing@datacontrol.cz 
www.datacontrol.cz



73. Mikulášský běh na Bradech
Výsledková listina - řazeno dle trati

BERNAT Pavel 107 Lomnice n. P. 13:02.8 48
2:58.0Ztráta: 2800m JUNIOŘI A MUŽI 2000 až 1974

 34 2:58.0  1 1 976

MALINA Jan 129 Brada Rybníček 13:03.2 49
2:58.4Ztráta: 2800m JUNIOŘI A MUŽI 2000 až 1974

 35 2:58.4  1 1 980

ŠMEJC Jakub 198 SC Jičín 13:03.6 50
2:58.8Ztráta: 2800m JUNIOŘI A MUŽI 2000 až 1974

 36 2:58.8  1 1 994

KUŽEL Jiří 109 CTB 13:04.0 51
2:59.2Ztráta: 2800m JUNIOŘI A MUŽI 2000 až 1974

 37 2:59.2  1 1 979

LNĚNIČKA Jan 230 UHK 13:05.2 52
3:00.4Ztráta: 2800m JUNIOŘI A MUŽI 2000 až 1974

 38 3:00.4  1 1 994

KLEIN Petr 244 Podkorní Újezd 13:08.5 53
3:03.7Ztráta: 2800m VETERÁNI 45+ 1973 až 1959

 4 59.7  1 1 973

TOMEŠ Jan 135 AK Lomnice n. P. 13:08.9 54
3:04.1Ztráta: 2800m JUNIOŘI A MUŽI 2000 až 1974

 39 3:04.1  1 1 991

VÁCLAVÍKOVÁ Jana 211 xxx 13:10.8 55
3:06.0Ztráta: 2800m JUNIORKY A ŽENY 2000 až 1984

 2 21.7  1 1 996

KOCHOVÁ Anna 158 AC TJ Jičín 13:12.9 56
3:08.1Ztráta: 2800m JUNIORKY A ŽENY 2000 až 1984

 3 23.8  1 2 000

NAVRÁTIL Michal 163 NWoW Team 13:14.1 57
3:09.3Ztráta: 2800m JUNIOŘI A MUŽI 2000 až 1974

 40 3:09.3  1 1 988

ŠANA Vojtěch 194 Sokol Jičín 13:15.2 58
3:10.4Ztráta: 2800m DOROSTENCI 2001 až 2002

 7 2:13.4  1 2 000

SVOBODA Ivan 93 Smržka 13:19.5 59
3:14.7Ztráta: 2800m VETERÁNI 45+ 1973 až 1959

 5 1:10.7  1 1 962

KRUPKA Jiří 195 Sokol Jičín 13:20.4 60
3:15.6Ztráta: 2800m JUNIOŘI A MUŽI 2000 až 1974

 41 3:15.6  1 1 981

NOHÝNEK Josef 151 AC Slovan Liberec 13:23.9 61
3:19.1Ztráta: 2800m JUNIOŘI A MUŽI 2000 až 1974

 42 3:19.1  1 1 996

BERÁNEK Milan 187 DEK 13:24.4 62
3:19.6Ztráta: 2800m JUNIOŘI A MUŽI 2000 až 1974

 43 3:19.6  1 1 979

BERNAT Pavel 108 Lomnice n. P. 13:31.5 63
3:26.7Ztráta: 2800m STARŠÍ ŽÁCI 2003 až 2004

 4 1:25.5  1 2 004

VESELÝ Petr 236 Olfin car 13:36.1 64
3:31.3Ztráta: 2800m JUNIOŘI A MUŽI 2000 až 1974

 44 3:31.3  1 1 982

HLOUŠEK Jiří 260 TJ Roprachtice 13:37.2 65
3:32.4Ztráta: 2800m JUNIOŘI A MUŽI 2000 až 1974

 45 3:32.4  1 1 979

ČERMÁK Jiří 122 Staněk sport Turnov 13:45.8 66
3:41.0Ztráta: 2800m JUNIOŘI A MUŽI 2000 až 1974

 46 3:41.0  1 1 974

BÍLEK Aleš 110 CTB 13:47.2 67
3:42.4Ztráta: 2800m JUNIOŘI A MUŽI 2000 až 1974

 47 3:42.4  1 1 979

STREJČEK Pavel 128 Jičín 13:47.3 68
3:42.5Ztráta: 2800m JUNIOŘI A MUŽI 2000 až 1974

 48 3:42.5  1 1 981

BUFKA Zdeněk 69 AC Česká Lípa 13:47.4 69
3:42.6Ztráta: 2800m VETERÁNI 60+ 1958 a STARŠÍ

 1  1 1 957

SKRBEK Jan 111 CTB 13:52.4 70
3:47.6Ztráta: 2800m JUNIOŘI A MUŽI 2000 až 1974

 49 3:47.6  1 1 985

CHLUPÁČ Jan 253 SSC Železný Brod 13:52.9 71
3:48.1Ztráta: 2800m JUNIOŘI A MUŽI 2000 až 1974

 50 3:48.1  1 1 994

Strana 4 z 11

02.12.2018 data processing by DATACONTROL.CZ14:02:02
timing@datacontrol.cz 
www.datacontrol.cz



73. Mikulášský běh na Bradech
Výsledková listina - řazeno dle trati

HANYK Roman 238 AC Turnov 13:56.3 72
3:51.5Ztráta: 2800m VETRÁNKY 35+ 1983 a STARŠÍ

 2 1:09.4  1 2 004

LENČOVÁ Jana 134 AC TJ Jičín 13:58.6 73
3:53.8Ztráta: 2800m JUNIORKY A ŽENY 2000 až 1984

 4 1:09.5  1 1 992

FIALA Lubomír 94 14:01.9 74
3:57.1Ztráta: 2800m VETERÁNI 45+ 1973 až 1959

 6 1:53.1  1 1 969

KUŽEL Václav 112 Sedliště 14:05.3 75
4:00.5Ztráta: 2800m JUNIOŘI A MUŽI 2000 až 1974

 51 4:00.5  1 1 983

NAJMAN Karel 234 LKP FCV 14:06.8 76
4:02.0Ztráta: 2800m JUNIOŘI A MUŽI 2000 až 1974

 52 4:02.0  1 1 999

KARÁSEK Václav 170 LK Prachov 14:09.8 77
4:05.0Ztráta: 2800m JUNIOŘI A MUŽI 2000 až 1974

 53 4:05.0  1 1 995

MIKEŠ Jan 261 LKP Prachov 14:11.0 78
4:06.2Ztráta: 2800m VETERÁNI 45+ 1973 až 1959

 7 2:02.2  1 1 973

DVORSKÝ Otakar 91 NAC Liberec 14:15.2 79
4:10.4Ztráta: 2800m VETERÁNI 45+ 1973 až 1959

 8 2:06.4  1 1 967

KLACKOVÁ Štěpánka 143 xxx 14:18.3 80
4:13.5Ztráta: 2800m DOROSTENKY 2001 až 2002

 1  1 2 002

ZEMAN Jaroslav 209 Semily 14:19.0 81
4:14.2Ztráta: 2800m JUNIOŘI A MUŽI 2000 až 1974

 54 4:14.2  1 1 996

ŠNAJDR Martin 130 Lokomotiv Robousy 14:20.9 82
4:16.1Ztráta: 2800m JUNIOŘI A MUŽI 2000 až 1974

 55 4:16.1  1 1 987

DLABOLA Petr 206 SK Stará Paka 14:20.9 83
4:16.1Ztráta: 2800m JUNIOŘI A MUŽI 2000 až 1974

 56 4:16.1  1 1 977

TICHÁČKOVÁ Madla 189 SC Jičín 14:21.3 84
4:16.5Ztráta: 2800m VETRÁNKY 35+ 1983 a STARŠÍ

 3 1:34.4  1 1 979

FELCMAN Dušan 181 HC Opočno 14:22.3 85
4:17.5Ztráta: 2800m DOROSTENCI 2001 až 2002

 8 3:20.5  1 2 001

VENCL Jiří 92 NAC Liberec 14:24.8 86
4:20.0Ztráta: 2800m VETERÁNI 45+ 1973 až 1959

 9 2:16.0  1 1 972

KUNTOVÁ Vendula 165 GHOST Team 14:28.5 87
4:23.7Ztráta: 2800m JUNIORKY A ŽENY 2000 až 1984

 5 1:39.4  1 1 993

KOŠNAR Adam 146 PROSPORT Sezem. 14:28.7 88
4:23.9Ztráta: 2800m STARŠÍ ŽÁCI 2003 až 2004

 5 2:22.7  1 2 004

HNÁT Miroslav 88 Plavy 14:28.9 89
4:24.1Ztráta: 2800m VETERÁNI 45+ 1973 až 1959

 10 2:20.1  1 1 971

NAUŠ Jaroslav 235 AC TJ Jičín 14:33.2 90
4:28.4Ztráta: 2800m JUNIOŘI A MUŽI 2000 až 1974

 57 4:28.4  1 2 000

DOBIÁŠ Roman 167 Lokomotiva Libuň 14:34.8 91
4:30.0Ztráta: 2800m JUNIOŘI A MUŽI 2000 až 1974

 58 4:30.0  1 1 980

SCHWARCZOVÁ Aneta 220 AK Škoda Plzeň 14:35.4 92
4:30.6Ztráta: 2800m STARŠÍ ŽÁKYNĚ 2003 až 2004

 1  1 2 004

VÁVRA Martin 98 OB Hořice 14:37.5 93
4:32.7Ztráta: 2800m VETERÁNI 45+ 1973 až 1959

 11 2:28.7  1 1 963

KNECHT Marek 154 BOHEMILK team 14:48.4 94
4:43.6Ztráta: 2800m JUNIOŘI A MUŽI 2000 až 1974

 59 4:43.6  1 1 975

ČERMÁKOVÁ Jitka 120 Staněk sport Turnov 14:50.5 95
4:45.7Ztráta: 2800m VETRÁNKY 35+ 1983 a STARŠÍ

 4 2:03.6  1 1 975

Strana 5 z 11

02.12.2018 data processing by DATACONTROL.CZ14:02:02
timing@datacontrol.cz 
www.datacontrol.cz



73. Mikulášský běh na Bradech
Výsledková listina - řazeno dle trati

JIŘIČKA Jan 227 Praha 14:52.0 96
4:47.2Ztráta: 2800m JUNIOŘI A MUŽI 2000 až 1974

 60 4:47.2  1 1 983

ŠMEJCOVÁ Anna 199 SC Jičín 14:58.5 97
4:53.7Ztráta: 2800m JUNIORKY A ŽENY 2000 až 1984

 6 2:09.4  1 1 995

KREJČOVÁ Lucie 115 L L team ČBK 14:59.2 98
4:54.4Ztráta: 2800m JUNIORKY A ŽENY 2000 až 1984

 7 2:10.1  1 1 985

ZELENKA Jan 237 AVENIR Trutnov 15:03.9 99
4:59.1Ztráta: 2800m JUNIOŘI A MUŽI 2000 až 1974

 61 4:59.1  1 1 984

STRNAD Petr 218 NAC Liberec 15:05.9 100
5:01.1Ztráta: 2800m JUNIOŘI A MUŽI 2000 až 1974

 62 5:01.1  1 1 981

KESSELGRUBEROVÁ Klára 200 AC Jičín 15:08.1 101
5:03.3Ztráta: 2800m STARŠÍ ŽÁKYNĚ 2003 až 2004

 2 32.7  1 2 003

DUMEK Martin 144 PROSPORT Sezem. 15:10.7 102
5:05.9Ztráta: 2800m JUNIOŘI A MUŽI 2000 až 1974

 63 5:05.9  1 1 995

DLABOLA Adam 174 xxx 15:13.5 103
5:08.7Ztráta: 2800m JUNIOŘI A MUŽI 2000 až 1974

 64 5:08.7  1 1 977

HORÁČKOVÁ Jana 162 Orel Studenec 15:13.7 104
5:08.9Ztráta: 2800m JUNIORKY A ŽENY 2000 až 1984

 8 2:24.6  1 1 985

HNÁT Petr 136 SDH Kopidlno 15:15.0 105
5:10.2Ztráta: 2800m JUNIOŘI A MUŽI 2000 až 1974

 65 5:10.2  1 1 982

PLEVA Stanislav 169 SC Jičín 15:18.6 106
5:13.8Ztráta: 2800m JUNIOŘI A MUŽI 2000 až 1974

 66 5:13.8  1 1 976

KOHÚT Tomáš 224 MP Jičín 15:31.7 107
5:26.9Ztráta: 2800m JUNIOŘI A MUŽI 2000 až 1974

 67 5:26.9  1 1 992

MAKAL Jan 175 Železný Brod 15:32.3 108
5:27.5Ztráta: 2800m JUNIOŘI A MUŽI 2000 až 1974

 68 5:27.5  1 1 975

BÁRTL Tomáš 102 Nymburk 15:35.2 109
5:30.4Ztráta: 2800m VETERÁNI 45+ 1973 až 1959

 12 3:26.4  1 1 972

KUČERA Petr 248 TEST Stružinec 15:38.3 110
5:33.5Ztráta: 2800m VETERÁNI 45+ 1973 až 1959

 13 3:29.5  1 1 961

SUCHÝ Miroslav 105 Jičíněves 15:38.5 111
5:33.7Ztráta: 2800m JUNIOŘI A MUŽI 2000 až 1974

 69 5:33.7  1 1 974

ZIKMUND Josef 74 Cidlin 15:39.0 112
5:34.2Ztráta: 2800m VETERÁNI 60+ 1958 a STARŠÍ

 2 1:51.6  1 1 956

MAZÁČEK Jiří 199 Holín 15:40.6 113
5:35.8Ztráta: 2800m JUNIOŘI A MUŽI 2000 až 1974

 70 5:35.8  1 1 984

BERÁNEK Jiří 66 Mladá Boleslav 15:42.5 114
5:37.7Ztráta: 2800m VETERÁNI 60+ 1958 a STARŠÍ

 3 1:55.1  1 1 956

LETKO Adam 141 Rybníček 15:44.4 115
5:39.6Ztráta: 2800m JUNIOŘI A MUŽI 2000 až 1974

 71 5:39.6  1 1 982

BÉM Tomáš 86 Mšeno 15:45.4 116
5:40.6Ztráta: 2800m VETERÁNI 45+ 1973 až 1959

 14 3:36.6  1 1 970

PULLMAN Miroslav 233 Jablonec nad Nisou 15:49.0 117
5:44.2Ztráta: 2800m VETERÁNI 60+ 1958 a STARŠÍ

 4 2:01.6  1 1 950

KARÁSEK Jiří 89 Kartouzy 15:52.8 118
5:48.0Ztráta: 2800m VETERÁNI 45+ 1973 až 1959

 15 3:44.0  1 1 970

FÍDLER Jiří 153 AC Slovan Liberec 15:53.6 119
5:48.8Ztráta: 2800m JUNIOŘI A MUŽI 2000 až 1974

 72 5:48.8  1 1 985

Strana 6 z 11

02.12.2018 data processing by DATACONTROL.CZ14:02:02
timing@datacontrol.cz 
www.datacontrol.cz



73. Mikulášský běh na Bradech
Výsledková listina - řazeno dle trati

KRABEC Jan 95 Sdružení za JC 15:55.7 120
5:50.9Ztráta: 2800m VETERÁNI 45+ 1973 až 1959

 16 3:46.9  1 1 969

RUDOLF Adam 145 PROSPORT Sezem. 15:59.0 121
5:54.2Ztráta: 2800m STARŠÍ ŽÁCI 2003 až 2004

 6 3:53.0  1 2 004

DOKTOR Tomáš 147 PROSPORT Sezem. 15:59.2 122
5:54.4Ztráta: 2800m STARŠÍ ŽÁCI 2003 až 2004

 7 3:53.2  1 2 004

RYCHTEROVÁ Dana 139 SNS Smržovka 16:00.6 123
5:55.8Ztráta: 2800m VETRÁNKY 35+ 1983 a STARŠÍ

 5 3:13.7  1 1 969

JANDA Vojtěch 204 Kačeři Chrudim 16:01.0 124
5:56.2Ztráta: 2800m JUNIOŘI A MUŽI 2000 až 1974

 73 5:56.2  1 1 992

KOMÁRKOVÁ Tereza 161 Nová Paka 16:01.9 125
5:57.1Ztráta: 2800m JUNIORKY A ŽENY 2000 až 1984

 9 3:12.8  1 1 998

PŘIKRYL Zdeněk 166 Sobotka 16:04.0 126
5:59.2Ztráta: 2800m JUNIOŘI A MUŽI 2000 až 1974

 74 5:59.2  1 1 985

SKŘIVÁNEK Milda 90 LK Prachov 16:09.9 127
6:05.1Ztráta: 2800m VETERÁNI 45+ 1973 až 1959

 17 4:01.1  1 1 962

ČAPEK Ondřej 81 SKI Janov Beřichov 16:10.1 128
6:05.3Ztráta: 2800m VETERÁNI 45+ 1973 až 1959

 18 4:01.3  1 1 965

MACHAČKA Jan 87 Lokomotiv Robousy 16:11.4 129
6:06.6Ztráta: 2800m VETERÁNI 45+ 1973 až 1959

 19 4:02.6  1 1 965

MALÁ Sára 182 LSK Lomnice 16:12.9 130
6:08.1Ztráta: 2800m STARŠÍ ŽÁKYNĚ 2003 až 2004

 3 1:37.5  1 2 003

VONDRÁČKOVÁ Martina 118 ASTER team Jičín 16:22.6 131
6:17.8Ztráta: 2800m VETRÁNKY 35+ 1983 a STARŠÍ

 6 3:35.7  1 1 976

HALBICH Lukáš 137 SDH Kopidlno 16:26.8 132
6:22.0Ztráta: 2800m JUNIOŘI A MUŽI 2000 až 1974

 75 6:22.0  1 1 989

MIKEŠOVÁ Milena 259 LKP Prachov 16:32.7 133
6:27.9Ztráta: 2800m VETRÁNKY 35+ 1983 a STARŠÍ

 7 3:45.8  1 1 973

VENCLOVÁ Marie 140 Slovan Liberec 16:49.1 134
6:44.3Ztráta: 2800m STARŠÍ ŽÁKYNĚ 2003 až 2004

 4 2:13.7  1 2 004

PAŠKOVÁ Gabriela 254 Nány v běhu 16:49.5 135
6:44.7Ztráta: 2800m VETRÁNKY 35+ 1983 a STARŠÍ

 8 4:02.6  1 1 979

PIVOŇKOVÁ Lenka 160 xxx 16:55.1 136
6:50.3Ztráta: 2800m VETRÁNKY 35+ 1983 a STARŠÍ

 9 4:08.2  1 1 973

STRNAD Jiří 101 NAC Liberec 16:56.5 137
6:51.7Ztráta: 2800m VETERÁNI 60+ 1958 a STARŠÍ

 5 3:09.1  1 1 959

AMBRŮŽOVÁ Simona 208 xxx 17:01.8 138
6:57.0Ztráta: 2800m VETRÁNKY 35+ 1983 a STARŠÍ

 10 4:14.9  1 1 980

HANYKOVÁ Zuzana 241 AC Turnov 17:13.4 139
7:08.6Ztráta: 2800m VETRÁNKY 35+ 1983 a STARŠÍ

 11 4:26.5  1 1 974

SECHOVEC Ludvík 138 Kopidlno 17:14.6 140
7:09.8Ztráta: 2800m JUNIOŘI A MUŽI 2000 až 1974

 76 7:09.8  1 1 982

KOLÁŘ Jan 225 MP Jičín 17:20.3 141
7:15.5Ztráta: 2800m JUNIOŘI A MUŽI 2000 až 1974

 77 7:15.5  1 1 984

NEJEZCHLEBOVÁ Martina 243 OOB Turnov 17:25.2 142
7:20.4Ztráta: 2800m JUNIORKY A ŽENY 2000 až 1984

 10 4:36.1  1 1 999

ŠKODA Přemek 80 Slavia Liberec orienteering 17:31.6 143
7:26.8Ztráta: 2800m VETERÁNI 60+ 1958 a STARŠÍ

 6 3:44.2  1 1 953

Strana 7 z 11

02.12.2018 data processing by DATACONTROL.CZ14:02:02
timing@datacontrol.cz 
www.datacontrol.cz



73. Mikulášský běh na Bradech
Výsledková listina - řazeno dle trati

ZIKMUND Michal 179 Sokol Jičín 17:39.2 144
7:34.4Ztráta: 2800m JUNIOŘI A MUŽI 2000 až 1974

 78 7:34.4  1 1 991

SALAČ Václav 252 CAV Benátky 17:40.9 145
7:36.1Ztráta: 2800m JUNIOŘI A MUŽI 2000 až 1974

 79 7:36.1  1 1 974

TOMÁŠEK Pavel 171 Hradec Králové 17:45.6 146
7:40.8Ztráta: 2800m JUNIOŘI A MUŽI 2000 až 1974

 80 7:40.8  1 1 979

ČERVENÁ Kateřina 156 Spartak Žižkooff 17:46.6 147
7:41.8Ztráta: 2800m JUNIORKY A ŽENY 2000 až 1984

 11 4:57.5  1 1 993

KLOUČEK Richard 99 xxx 17:55.9 148
7:51.1Ztráta: 2800m VETERÁNI 45+ 1973 až 1959

 20 5:47.1  1 1 965

SMOLÍK Jaroslav 232 Jičín 18:01.3 149
7:56.5Ztráta: 2800m VETERÁNI 60+ 1958 a STARŠÍ

 7 4:13.9  1 1 956

HONZÁK Jiří 68 AC TJ Jičín 18:11.4 150
8:06.6Ztráta: 2800m VETERÁNI 60+ 1958 a STARŠÍ

 8 4:24.0  1 1 950

BERÁNKOVÁ Hana 133 GLEDE Team 18:11.7 151
8:06.9Ztráta: 2800m JUNIORKY A ŽENY 2000 až 1984

 12 5:22.6  1 2 000

ZAPADLO Jan 210 Jičín 18:19.2 152
8:14.4Ztráta: 2800m JUNIOŘI A MUŽI 2000 až 1974

 81 8:14.4  1 1 981

NOVÁK Luboš 190 AC Jičín 18:27.4 153
8:22.6Ztráta: 2800m JUNIOŘI A MUŽI 2000 až 1974

 82 8:22.6  1 1 974

TREJBAL Karel 65 SKP Mladá Boleslav 18:30.5 154
8:25.7Ztráta: 2800m VETERÁNI 60+ 1958 a STARŠÍ

 9 4:43.1  1 1 951

BERNAT Dan 83 Lomnice n. P. 18:30.8 155
8:26.0Ztráta: 2800m VETERÁNI 45+ 1973 až 1959

 21 6:22.0  1 1 967

ZEMAN Radim 19 BIKE SKI BAKAJDA 19:03.2 156
8:58.4Ztráta: 2800m STARŠÍ ŽÁCI 2003 až 2004

 8 6:57.2  1 2 004

DRŠKA Milan 96 KCP Vratislavice 19:09.6 157
9:04.8Ztráta: 2800m VETERÁNI 45+ 1973 až 1959

 22 7:00.8  1 1 951

KRABCOVÁ Ivana 184 Sdružení za JC 19:15.6 158
9:10.8Ztráta: 2800m VETRÁNKY 35+ 1983 a STARŠÍ

 12 6:28.7  1 1 972

ŠTROSOVÁ Alice 119 BONBON Praha 19:21.0 159
9:16.2Ztráta: 2800m VETRÁNKY 35+ 1983 a STARŠÍ

 13 6:34.1  1 1 970

JANOVSKÁ Petra 250 SK Praga 19:29.6 160
9:24.8Ztráta: 2800m VETRÁNKY 35+ 1983 a STARŠÍ

 14 6:42.7  1 1 973

ŠPULÁK Vladislav 97 KCP Vratislavice 19:35.4 161
9:30.6Ztráta: 2800m VETERÁNI 45+ 1973 až 1959

 23 7:26.6  1 1 949

ŠANDERA Martin 217 BONBON Praha 19:36.0 162
9:31.2Ztráta: 2800m JUNIOŘI A MUŽI 2000 až 1974

 83 9:31.2  1 1 976

KUŘÍK Jiří 67 Orel Studenec 19:47.2 163
9:42.4Ztráta: 2800m VETERÁNI 60+ 1958 a STARŠÍ

 10 5:59.8  1 1 950

ZIKMUND Zdeněk 76 Kazboš Jičín 19:54.6 164
9:49.8Ztráta: 2800m VETERÁNI 60+ 1958 a STARŠÍ

 11 6:07.2  1 1 945

ZAVADSKYI Yevhen 168 xxx 20:01.5 165
9:56.7Ztráta: 2800m JUNIOŘI A MUŽI 2000 až 1974

 84 9:56.7  1 1 990

ZEMANOVÁ Jitka 245 BIKE SKI BAKAJDA 20:13.2 166
10:08.4Ztráta: 2800m VETRÁNKY 35+ 1983 a STARŠÍ

 15 7:26.3  1 1 967

KOHÚTOVÁ Anna 228 Lužany 20:22.3 167
10:17.5Ztráta: 2800m JUNIORKY A ŽENY 2000 až 1984

 13 7:33.2  1 1 991

Strana 8 z 11

02.12.2018 data processing by DATACONTROL.CZ14:02:02
timing@datacontrol.cz 
www.datacontrol.cz



73. Mikulášský běh na Bradech
Výsledková listina - řazeno dle trati

TRPKOŠOVÁ Jana 124 Lokomotiv Robousy 20:26.4 168
10:21.6Ztráta: 2800m JUNIORKY A ŽENY 2000 až 1984

 14 7:37.3  1 1 984

ZERVANOVÁ Ivane 185 Jičín 20:38.0 169
10:33.2Ztráta: 2800m VETRÁNKY 35+ 1983 a STARŠÍ

 16 7:51.1  1 1 980

ŠTROS Otakar 82 BONBON Praha 20:45.5 170
10:40.7Ztráta: 2800m VETERÁNI 45+ 1973 až 1959

 24 8:36.7  1 1 965

PREININGER Luděk 70 Dobré 20:51.4 171
10:46.6Ztráta: 2800m VETERÁNI 60+ 1958 a STARŠÍ

 12 7:04.0  1 1 956

KNĚBORTOVÁ Antonie 219 Červenice 20:55.0 172
10:50.2Ztráta: 2800m STARŠÍ ŽÁKYNĚ 2003 až 2004

 5 6:19.6  1 2 004

TURČÍNOVÁ Jitka 192 BŽB 20:56.3 173
10:51.5Ztráta: 2800m VETRÁNKY 35+ 1983 a STARŠÍ

 17 8:09.4  1 1 966

DOSTÁL Václav 63 Hradec Králové 21:13.6 174
11:08.8Ztráta: 2800m VETERÁNI 60+ 1958 a STARŠÍ

 13 7:26.2  1 1 942

DOSTÁLOVÁ Hana 125 Hradec Králové 21:29.6 175
11:24.8Ztráta: 2800m VETRÁNKY 35+ 1983 a STARŠÍ

 18 8:42.7  1 1 970

PATOLÁNOVÁ Michaela 191 BŽB 22:04.5 176
11:59.7Ztráta: 2800m VETRÁNKY 35+ 1983 a STARŠÍ

 19 9:17.6  1 1 977

ZIKMUND Vladimír 75 Lomnice n. P. 22:07.6 177
12:02.8Ztráta: 2800m VETERÁNI 60+ 1958 a STARŠÍ

 14 8:20.2  1 1 950

KŮTEK Jiří 177 SKP Valdice 22:26.6 178
12:21.8Ztráta: 2800m JUNIOŘI A MUŽI 2000 až 1974

 85 12:21.8  1 1 990

PRISTANDA Jaroslav 229 Bracl 22:27.6 179
12:22.8Ztráta: 2800m VETERÁNI 45+ 1973 až 1959

 25 10:18.8  1 1 962

PŠENIČKA Jiří 62 Pardubice 22:35.6 180
12:30.8Ztráta: 2800m VETERÁNI 60+ 1958 a STARŠÍ

 15 8:48.2  1 1 946

NOVOTNÝ Mirek 77 LK Prachov 23:11.7 181
13:06.9Ztráta: 2800m VETERÁNI 60+ 1958 a STARŠÍ

 16 9:24.3  1 1 951

LIDICKÝ Josef 71 Jičín 24:14.2 182
14:09.4Ztráta: 2800m VETERÁNI 60+ 1958 a STARŠÍ

 17 10:26.8  1 1 947

MIKULE František 61 Lomnice n. P. 24:34.3 183
14:29.5Ztráta: 2800m VETERÁNI 60+ 1958 a STARŠÍ

 18 10:46.9  1 1 943

ŠEPSOVÁ Petra 186 Nová Paka 24:38.7 184
14:33.9Ztráta: 2800m VETRÁNKY 35+ 1983 a STARŠÍ

 20 11:51.8  1 1 981

MALÝ Vlasta 79 Prachov 25:48.7 185
15:43.9Ztráta: 2800m VETERÁNI 60+ 1958 a STARŠÍ

 19 12:01.3  1 1 946

JAVŮREK Jaromír 72 Jičín 27:39.6 186
17:34.8Ztráta: 2800m VETERÁNI 60+ 1958 a STARŠÍ

 20 13:52.2  1 1 941

JANDURA Pavel 78 Sokol Jičín 27:58.2 187
17:53.4Ztráta: 2800m VETERÁNI 60+ 1958 a STARŠÍ

 21 14:10.8  1 1 946

BIEN Miroslav 64 KCP Vratislavice 29:03.6 188
18:58.8Ztráta: 2800m VETERÁNI 60+ 1958 a STARŠÍ

 22 15:16.2  1 1 947

BOČEK Pavel 100 Jičín 30:45.8 189
20:41.0Ztráta: 2800m VETERÁNI 60+ 1958 a STARŠÍ

 23 16:58.4  1 1 949

KUŽELOVÁ Olívie 216 Jičín  DSQ
Ztráta: 2800m STARŠÍ ŽÁKYNĚ 2003 až 2004

 1 2 004

MACHÁČKOVÁ Jana 215 Jičín  DSQ
Ztráta: 2800m STARŠÍ ŽÁKYNĚ 2003 až 2004

 1 2 003

Strana 9 z 11

02.12.2018 data processing by DATACONTROL.CZ14:02:02
timing@datacontrol.cz 
www.datacontrol.cz



73. Mikulášský běh na Bradech
Výsledková listina - řazeno dle trati

MACHÁČKOVÁ Týna 214 Jičín  DSQ
Ztráta: 2800m STARŠÍ ŽÁKYNĚ 2003 až 2004

 1 2 004

Strana 10 z 11

02.12.2018 data processing by DATACONTROL.CZ14:02:02
timing@datacontrol.cz 
www.datacontrol.cz



73. Mikulášský běh na Bradech
Výsledková listina - řazeno dle trati

ČasJménos. čísloPoř. Ročník Národnost
Pořadí 
v kat.

Zráta 
v kat.

Počet 
kol

1000 m

KOPÁČEK Adam 17 4ZŠ Jičín 5:27.8 1
Ztráta: 1000m MLADŠÍ ŽÁCI 2005 až 2006

 1  1 2 005

VITÁK Michal 16 Jičín 5:36.3 2
8.5Ztráta: 1000m MLADŠÍ ŽÁCI 2005 až 2006

 2 8.5  1 2 006

KRABEC Jáchym 9 AC Jičín 5:54.2 3
26.4Ztráta: 1000m MLADŠÍ ŽÁCI 2005 až 2006

 3 26.4  1 2 005

PLEVOVÁ Bára 7 AC Jičín 6:04.1 4
36.3Ztráta: 1000m MLADŠÍ ŽÁKYNĚ 2005 až 2006

 1  1 2 005

TICHÁČEK Jakub 10 SC Jičín 6:06.8 5
39.0Ztráta: 1000m MLADŠÍ ŽÁCI 2005 až 2006

 4 39.0  1 2 007

DLABOLA Jakub 8 SC Jičín 6:08.4 6
40.6Ztráta: 1000m MLADŠÍ ŽÁCI 2005 až 2006

 5 40.6  1 2 006

VLACH František 11 SC Jičín 6:09.6 7
41.8Ztráta: 1000m MLADŠÍ ŽÁCI 2005 až 2006

 6 41.8  1 2 006

BÁRTL Jonáš 15 Nymburk 6:14.7 8
46.9Ztráta: 1000m MLADŠÍ ŽÁCI 2005 až 2006

 7 46.9  1 2 006

DRBOHLAVOVÁ Karolína 14 LSK Lomnice 6:17.8 9
50.0Ztráta: 1000m MLADŠÍ ŽÁKYNĚ 2005 až 2006

 2 13.7  1 2 006

POKORNÁ Nela 6 Podůlší 6:18.8 10
51.0Ztráta: 1000m MLADŠÍ ŽÁKYNĚ 2005 až 2006

 3 14.7  1 2 005

PAVLIS Jakub 4 PROSPORT Sezem 6:22.5 11
54.7Ztráta: 1000m MLADŠÍ ŽÁCI 2005 až 2006

 8 54.7  1 2 005

KESSELGRUBEROVÁ Viktorie 12 AC Jičín 6:37.4 12
1:09.6Ztráta: 1000m MLADŠÍ ŽÁKYNĚ 2005 až 2006

 4 33.3  1 2 006

MENCL Josef 3 USK Praha 7:21.1 13
1:53.3Ztráta: 1000m MLADŠÍ ŽÁCI 2005 až 2006

 9 1:53.3  1 2 006

AMBRŮŽ Sebastian 13 xxx 7:34.6 14
2:06.8Ztráta: 1000m MLADŠÍ ŽÁCI 2005 až 2006

 10 2:06.8  1 2 005

TAKÁČ Vojtěch 5 PROSPORT Sezem 8:34.9 15
3:07.1Ztráta: 1000m MLADŠÍ ŽÁCI 2005 až 2006

 11 3:07.1  1 2 006

ŠULC Matěj 20 Jičín 10:08.3 16
4:40.5Ztráta: 1000m MLADŠÍ ŽÁCI 2005 až 2006

 12 4:40.5  1 2 005

ČAPEK Theodor 1 SKI Janov Beřichov  DSQ
Ztráta: 1000m MLADŠÍ ŽÁCI 2005 až 2006

 1 2 006

ŠÁLENÝ Petr 18 Březno  DSQ
Ztráta: 1000m MLADŠÍ ŽÁCI 2005 až 2006

 1 2 006

ČAPEK Otakar 2 SKI Janov Beřichov  DSQ
Ztráta: 1000m MLADŠÍ ŽÁCI 2005 až 2006

 1 2 006

Strana 11 z 11

02.12.2018 data processing by DATACONTROL.CZ14:02:02
timing@datacontrol.cz 
www.datacontrol.cz


